

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا  
فرمانده



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۵  
شماره: ۱۱۴۸۳۳  
پیوست: ندارد

- استانداران محترم سراسر کشور، جهت اطلاع و اقدام لازم در راستای اجرای مصوبات مرتبط.

- ۱۷- نظریه ضرورت حمایت قانونی از شرکت های داخلی تولید کننده واکسن کرونا، مقرر شد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نسبت به انجام بررسی های دقیق، در جهت خرید (۱/۵) میلیون دوز واکسن کرونا از هریک از معدود شرکت های داخلی تولید کننده واکسن کرونا که موفق به طی تشریفات قانونی و اخذ تمامی مجوزهای لازم برای بهره برداری و استفاده در طرح ملی واکسیناسیون شده اند، اقدام لازم معمول و نتیجه را به قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.
- ۱۸- نظریه ضرورت طرح برخی از مصوبات فوق در جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا: مقرر شد: موارد مشمول، با محوریت کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا و با همکاری دستگاه های مرتبط، برای طرح در جلسات ستاد ملی ارسال گردد.

احمد وحیدی



رونوشت:

- حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر رئیسی، رئیس جمهور محترم، جهت استحضار.
- دفتر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) - حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای حجازی، جهت استحضار.
- جناب آقای سپهر فرمانده محترم قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا، جهت اطلاع و پیگیری لازم در خصوص اجرای کامل مصوبات.
- جناب آقای دین پرست معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای و دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا، جهت اطلاع و پیگیری لازم.
- جناب آقای ذوالفقاری معاون محترم امنیتی، انتظامی و رئیس کمیته امنیتی، انتظامی و اجتماعی ستاد ملی، جهت اطلاع و اقدام لازم در راستای اجرای مصوبات مرتبط.
- جناب آقای جمالی نژاد معاون محترم وزیر و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، جهت اطلاع و اقدام لازم در راستای اجرای مصوبات مرتبط.



\* وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اعلام نموده است که واکسیناسیون معلمان و کارکنان مدارس انجام شده و واکسیناسیون دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ ساله نیز به سرعت در حال انجام است.

\* وزارت آموزش و پرورش اعلام می نماید که "دستورالعمل بازگشائی حضوری مدارس دوره های آموزش ابتدایی و متوسطه" و همچنین "شیوه نامه رسانه ای بازگشائی حضوری مدارس"، تنظیم و به استانها ابلاغ شده است.

۱۳- نظریه وجود برخی ابهامات و اختلاف نظرهای کارشناسی، در سطح مسئولین ذیربط دو وزارتخانه آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در خصوص نحوه فراهم نمودن زمینه بازگشائی مدارس از جمله: طرح دیدگاه هایی چون: "غیرضروری بودن شرط حضور دانش آموزان در مدارس، به انجام واکسیناسیون"، "کفایت رعایت پروتکل های بهداشتی"، "دادن آموزش های لازم به والدین و دانش آموزان" و همچنین "رعایت کامل طرح فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک"، بعنوان جایگزین ملزم نمودن دانش آموزان به انجام واکسیناسیون، برای حضور در مدارس؛ لذا مقرر شد: **کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا**، در اجرای مصوبات جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، با برگزاری جلسه اضطراری، نسبت به بررسی دقیق روند اجرای مصوبات ستاد ملی در این خصوص اقدام و نتیجه را ظرف مدت (۷۲) به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی اعلام نماید.

۱۵- نظریه عدم واکسیناسیون حدوداً ۵۰ درصد از دانش آموزان مشمول و فقدان انگیزه و تمایل لازم در اولیاء تعداد قابل توجهی از دانش آموزان برای زدن واکسن به فرزندان خود، مقرر شد: **وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی (کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی)**، در اجرای بندهای (۱۸) مصوبات هشتاد و یکمین، بند (۱۲) مصوبات هشتاد و دومین و بند (۸) مصوبات هشتاد و ششمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، با همکاری وزارت خانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آموزش و پرورش، نسبت به آگاهی بخشی و اقناع سازی این گروه از جامعه هدف، برای واکسیناسیون دانش آموزان مشمول اقدام و نتیجه را به قرارگاه عملیاتی اعلام نماید.

۱۶- نظریه دریافت برخی اخبار و اطلاعات، مبنی بر انباشت و عدم توزیع متعارف داروهای تولیدی توسط برخی شرکت های تولیدکننده دارو، از جمله داروهای مرتبط با درمان بیماری کرونا، مقرر شد: **وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی**، نسبت به بررسی دقیق موضوع اقدام و ضمن اقدام قانونی در قبال شرکت های متخلف، نتیجه را ظرف مدت یک هفته به قرارگاه عملیاتی اعلام نماید.

۱۲- کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا، ضمن بررسی عدم همکاری مرکز حراست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در راستای اجرای طرح سکوی مدیریت هوشمند- سامانه امید (موضوع بند اول مصوبات جلسه هشتادوششم ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا- مورخ ۱۴۰۰/۷/۳) در مرحله نخست موضوع را به وزیر محترم اطلاعات منعکس و در صورت عدم حصول نتیجه ظرف مدت (۷۲) ساعت، مراتب به ریاست محترم جمهوری منعکس گردد.

۱۳- در این جلسه مجدداً بر "ضرورت نمونه گیری و انجام تست های لازم از محموله های واکسن های وارداتی" و "طی تشریفات کامل قانونی برای صدور مجوز واکسیناسیون" عمومی تاکید گردید.

آخرین وضعیت فراهم نمودن اجرای مصوبات ستاد ملی در راستای فراهم نمودن زمینه بازگشایی مدارس

\* بند (۲) مصوبات هشتاد و هفتمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا - مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۰ اشعار می دارد:

۲- مدارس؛

- وزارت آموزش و پرورش جهت انجام واکسیناسیون فعال دانش آموزان بالای ۱۲ سال با وزارت بهداشت همکاری نماید.
- آغاز آموزش حضوری در مدارس مقطع متوسطه دوم از ۱۵ آبان سال ۱۴۰۰
- آغاز آموزش حضوری در مدارس مقطع متوسطه اول از هفته اول آذرماه سال ۱۴۰۰
- آغاز آموزش حضوری در مدارس مقطع ابتدایی، پس از مطالعات کافی در مورد واکسن ایمن و اتخاذ تصمیم در مورد نحوه انجام واکسیناسیون دانش آموزان این مقطع و با واکسیناسیون با درصد بالای جامعه (۸۰ درصد) منطبق بر مطالعات ایران و سایر کشورها
- تا محقق شدن شرایط مذکور، برابردستور العمل های توافق شده فیما بین وزارتخانه های آموزش و پرورش، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مصوبه ستاد ملی در مورد نحوه بازگشایی مدارس عمل شود. در آینده نیز دستورالعمل های مربوطه لازم الرعایه می باشد.
- اطلاع رسانی در خصوص بازگشایی مدارس و دانشگاه ها صرفاً توسط وزرای مربوط و در زمان مناسب انجام شود.

\* بنا به اعلام وزارت آموزش و پرورش، تاکنون (۵۷۹) پایگاه جمعیتی واکسیناسیون ویژه فرهنگیان در سراسر کشور راه اندازی و حدود (۹۷۲/۰۱۷) نفر، معادل (۸۵) درصد از جمعیت فرهنگیان واکسینه شده اند.  
\* همچنین از مجموع (۶۳۰۵۵۴۱) دانش آموز واجد شرایط دریافت واکسیناسیون، تاکنون (۳۴۹۵۹۴۶) نفر معادل (۵۵) درصد از دانش آموزان واکسینه گردیده اند.

دوز واکسن می باشد. بدیهی است؛ عدم حضور کارکنان بدلیل عدم واکسیناسیون و یا استنکاف از دریافت واکسن، بعنوان غیبت غیرموجه تلقی و طبق قوانین و مقررات مربوطه، با متمرّدین رفتار خواهد شد.

۷- نظریه اینکه کماکان برخی از گروه های هدف طرح ملی واکسیناسیون، از دریافت واکسن خودداری و دریافت واکسن را منوط به ارائه نوع خاصی از واکسن و از جمله واکسن های تولید داخل می دانند و نظر به محدودیت تعداد واکسن های تولید داخل، لذا مقرر شد؛ **وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی (کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی)**، با همکاری **وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی**، گزارشات دقیق، مستند و مستمری، از میزان اثربخشی انواع واکسن های مورد استفاده در طرح ملی واکسیناسیون را، در جهت ابهام زدائی، تنویر افکار عمومی و نهایتاً جلب نظر عموم مردم، برای مشارکت حداکثری جامعه هدف، در اجرای طرح ملی واکسیناسیون تهیه و از طریق رسانه های عمومی و همچنین فضای مجازی اطلاع رسانی گسترده و مستمر نموده و نتیجه را به قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۸- **وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی**، در اسرع وقت نسبت به تسویه حساب هزینه های جمعیت هلال احمر، در خصوص واردات ۶۰ میلیون دوز واکسن وارداتی اقدام نماید.

۹- مقرر گردید؛ **بانک مرکزی** گزارش دقیقی از نحوه تأمین ارز مورد نیاز برای تأمین داروهای مرتبط با درمان بیماری کرونا برای مدت زمان پنج ماه آینده (تا پایان سال جاری) تهیه و حداکثر ظرف مدت یک هفته، به قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

۱۰- مقرر گردید؛ میزان اثربخشی واکسن های مورد استفاده در طرح ملی واکسیناسیون و ویروس کرونا، به صورت مستمر از سوی **وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی** و از طریق چند مرجع علمی رصد و گزارش مربوطه بصورت منظم و نوبه ای، به قرارگاه عملیاتی منعکس گردد.

۱۱- با توجه به گزارش یکی از دستگاه های امنیتی، مبنی بر شرایط خاص و نامناسب شیوع ویروس کرونا در استان کردستان، مقرر گردید؛ **وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی**، در اسرع وقت نسبت به بررسی شرایط بیماری در استان مذکور و عنداللزوم اتخاذ تمهیدات مناسب و متناسب، به منظور کنترل فوری بیماری اقدام و نتیجه را ظرف مدت یک هفته به قرارگاه عملیاتی منعکس نماید.

ارشاد اسلامی (کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی). اطلاع رسانی مناسب در این خصوص، در سطح جامعه را معمول دارد.

۲- با توجه به اینکه بنا به اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، موارد بستری در استان های کردستان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، فارس، زنجان، چهارمحال و بختیاری، مرکزی و اصفهان افزایش یافته است، همچنین با عنایت به افزایش موارد فوت و نیز بستری در استان های سمنان، تهران و کرمان، افزایش موارد فوت در استان های یزد، بوشهر و هرمزگان؛ لذا مقرر شد؛ استانداران محترم و روسای ستادهای مدیریت کرونا استان های مذکور، تمهیدات لازم را در جهت جلوگیری از ادامه روند مذکور و تشدید نظارت بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی، اتخاذ نمایند.

۳- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف ایران، حداکثر ظرف مدت یک هفته، نسبت به بررسی و تعیین وضعیت واکسیناسیون کلیه کارفرمایان صنفی و نیز شاغلین در اصناف که مشمول ماده (۱۳) قانون آشامیدنی و خوراکی می گردند، اقدام نموده و گزارش آن را به قرارگاه عملیاتی ارائه نماید.

۴- فعالیت کلیه مشاغل و به ویژه مشاغلی که مشمول گروه های فعالیت ماده (۱۳) قانون آشامیدنی و خوراکی می گردند، از ابتدای آبان ماه سال جاری، مشروط به دریافت حداقل یک دوز واکسن به شاغلین در این صنوف و کسب و کارها خواهد بود.

۵- از اول آبان ماه سال جاری؛ صدور و تمدید تمامی مجوزهای مربوط به فعالیت کسب و کارها، اعم از کسب و کارهای خصوصی و عمومی و خدمات دهندگان، نظیر رانندگان انواع ناوگان حمل و نقل بار و مسافر (اعم از درون شهری و برون شهری)، منوط به واکسیناسیون حداقل دوز اول و ادامه فعالیت ایشان مشروط به واکسیناسیون دوز دوم جامعه هدف مورد نظر، حداکثر تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۰ می باشد. وزارت راه و شهرسازی و سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، حسب ارتباط موضوعی، بر اجرای این مصوبه نظارت خواهند نمود.

۶- مقرر گردید؛ سازمان اداری و استخدامی کشور، طی ابلاغیه ای به کلیه دستگاه های اجرایی، اعلام نماید که از ابتدای آبان ماه سال جاری؛ شرط حضور کارکنان در محل کار، ارائه گواهی / کارت معتبر دریافت حداقل یک

گزارش نامین واکسن کرونا تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۱۸		
ردیف	نوع واکسن	تعداد دوز واکسن
۱	اسپوتنیک	۱/۳۲۰/۰۰۰
۲	اسپوتنیک اهدایی صربستان	۵۰/۰۰۰
۳	سینوفارم هلال	۵۸/۰۰۰/۰۰۰
۴	سینوفارم اهدایی	۴/۳۲۹/۵۹۶
۵	آسترازنکا کوویل دارو	۹۶۳/۰۰۰
۶	آسترازنکا اهدایی	۴/۰۶۱/۸۱۰
۷	آسترازنکا کوواکس	۳/۶۰۲/۴۰۰
۸	بهارات	۱/۱۲۵/۰۰۰
۹	سینوفارم امارات	۱۰/۰۱۲/۱۰۲
۱۰	سینوفارم کوواکس	۳/۱۹۶/۸۰۰
۱۱	جمع واکسن وارداتی	۸۶/۶۶۰/۷۰۸
۱۲	جمع واکسن تولید داخل تحویل شده (شفافارمد)	۷/۰۳۴/۱۴۷
۱۳	جمع واکسن تولید داخل تحویل نشده (قرنطینه)	۳/۵۰۳/۷۵۵
جمع کل		۹۷/۱۹۸/۶۱۰

با عنایت به مراتب فوق مقرر شد:

۱- نظریه ضرورت اتخاذ تمهیدات لازم، برای جلوگیری از شروع پیک ششم بیماری کرونا؛ مقرر گردید: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با همکاری ستادهای استانی مدیریت بیماری کرونا، نسبت به تشدید نظارت بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی و سایر اقدامات پیشگیرانه ضروری، اقدام و با همکاری وزارت فرهنگ و

\* رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی: ۵۰ درصد و کمترین میزان رعایت به ترتیب در سه استان خراسان رضوی، کرمان و ایلام.

\* رعایت پروتکل فاصله گذاری: ۴۶ درصد و کمترین میزان رعایت به ترتیب در سه استان کرمان، ایلام و خراسان رضوی.

\* موارد استفاده از ماسک خدمات دهندگان: ۴۸ درصد.

\* موارد استفاده از ماسک خدمت گیرندگان: ۴۸ درصد.

آخرین آمار مربوط به اجرای طرح ملی واکسیناسیون کووید - ۱۹

\* تعداد کل واکسن تزریق شده: (۶۲۶۰۹۰۱۹) دوز

\* تعداد واکسن تزریق شده نوبت اول: (۴۴۲۱۹۳۸۹) دوز

\* تعداد واکسن تزریق شده نوبت دوم: (۱۸۳۸۹۶۳۰) دوز

پوشش واکسیناسیون به تفکیک گروه های سنی

گروه سنی	حداقل یک دوز (درصد)	دو دوز کامل (درصد)
۱۰-۱۹	۳۵	۱
۲۰-۲۹	۵۳	۱۰
۳۰-۳۹	۵۸	۱۴
۴۰-۴۹	۶۵	۲۷
۵۰-۵۹	۷۶	۵۰
۶۰-۶۹	۸۲	۶۸
۷۰-۷۹	۸۴	۷۶
۸۰ و بالاتر	۹۴	۸۹



موضوع: ابلاغ مصوبات بیست و سومین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا

با سلام و احترام

پیرو دعوتنامه شماره ۱۰۹۴۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۷، ذیلاً مصوبات بیست و سومین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا که در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۰، با حضور اعضای اصلی و مدعوین مرتبط و با دستور کار اعلامی برگزار گردید؛ جهت اجرای مصوبات و اعلام نتیجه اقدامات انجام شده به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی، ابلاغ می گردد:

مصوبات جلسه

الف) - آخرین وضعیت شیوع و پروس کرونا و رعایت دستورالعمل های بهداشتی در سطح کشور و اجرای طرح ملی واکسیناسیون

بنا به اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :

تعداد موارد مثبت در کل کشور (سرپائی، بستری و فوتی) در هفته اخیر (هفته ۸۵ اپیدمی در کشور)

- \* تعداد موارد بستری جدید: ۱۳۴۹۷ مورد (هفته قبل ۱۳۷۲۹ مورد)
- تعداد موارد فوت جدید: ۱۶۲۴ مورد (هفته قبل: ۱۹۰۵ مورد)
- \* تعداد موارد سرپائی مثبت شناسایی شده: ۷۵۹۹۹ مورد (هفته قبل: ۷۹۷۲۰ مورد)
- \* تعداد کل موارد مثبت در استان تهران (سرپائی، بستری، فوت) از ابتدای اپیدمی لغایت ۱۴ مهرماه ۱۴۰۰:
- \* تعداد موارد بستری: ۱۶۲۵۲۲ مورد (هفته اخیر: ۲۲۶۵ مورد - هفته قبل: ۲۰۲۶ مورد)
- \* تعداد موارد فوت جدید: ۱۸۱۳۰ مورد (هفته اخیر: ۲۳۴ مورد - هفته قبل: ۲۰۱ مورد)
- \* تعداد موارد سرپائی مثبت شناسایی شده: ۳۳۸۶۱۶ مورد (هفته اخیر: ۵۷۲۵ مورد - هفته قبل: ۵۹۴۶ مورد)
- \* طبق آخرین آمار (۱۷ مهر ۱۴۰۰): تعداد (۷) شهردر وضعیت قرمز، (۱۰۸) شهردر وضعیت نارنجی، (۲۴۷) شهردر وضعیت زرد و (۸۵) شهردر وضعیت آبی قرار دارند.

میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی، به تفکیک شاخص های مصوب در کشور در بازه زمانی ۷ تا ۱۴ مهرماه

- \* میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی: ۴۵ درصد و کمترین میزان رعایت به ترتیب در سه استان کرمان، ایلام و خراسان رضوی.

قرارگاه عملیاتی ساد ملی مبارزه با کرونا  
فرمانده



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۵  
شماره: ۱۱۴۸۳۳  
پوست: ندارد

بسمه تعالی

آنی - مهم

سر دار سر لشکر پاسدار باقری رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح  
جناب آقای دکتر رضایی معاون محترم اقتصادی رئیس جمهور  
جناب آقای دکتر میر کاظمی معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور  
جناب آقای دکتر لعیفی معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور  
جناب آقای دکتر عین اللهی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر خطیب وزیر محترم اطلاعات  
جناب آقای دکتر عبداللہیان وزیر محترم امور خارجه  
جناب آقای دکتر فاطمی امین وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت  
جناب آقای مهندس اوجی وزیر محترم نفت  
جناب آقای دکتر عبدالملکی وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی  
جناب آقای دکتر خاندوزی وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی  
جناب آقای مهندس قاسمی وزیر محترم راه و شهرسازی  
جناب آقای دکتر زارع پور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات  
جناب آقای دکتر اسماعیلی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی  
جناب آقای کتر کاظمی سرپرست محترم وزارت آموزش و پرورش  
سر دار سرتیپ پاسدار اشتری فرمانده محترم نیروی انتظامی  
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای منتظری دادستان محترم کل کشور  
جناب آقای دکتر جبلی رئیس محترم سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران  
جناب آقای جوکار رئیس محترم کمیسیون امور داخلی و شوراها مجلس شورای اسلامی  
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای طائب، ریاست محترم سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای درویشیان رئیس محترم سازمان بازرسی کل کشور  
جناب آقای صالح آبادی رئیس کل محترم بانک مرکزی  
سر دار سرتیپ پاسدار سلیمانی رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین کشور  
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای علی اکبری رئیس محترم شورای سیاستگذاری انجمن جمعیه کشور  
جناب آقای منصورى استاندار محترم تهران  
جناب آقای دکتر زاکانی شهردار محترم تهران  
جناب آقای دکتر قوسیان رئیس محترم جمعیت هلال احمر  
جناب آقای ممینی رئیس محترم اتاق اصناف ایران



اتاق اصناف ایران

IRAN CHAMBER OF GUILDS

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۷

شماره: ۷/۲۴۱/۱۰۲۷۹

پیوست: ندارد

\* میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی: ۴۵ درصد و کمترین میزان رعایت به ترتیب در سه استان کرمان ، ایلام و خراسان رضوی .

\* رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی: ۵۰ درصد و کمترین میزان رعایت به ترتیب در سه استان خراسان رضوی ، کرمان و ایلام .

\* رعایت پروتکل فاصله گذاری: ۴۶ درصد و کمترین میزان رعایت به ترتیب در سه استان کرمان ، ایلام و خراسان رضوی .

\* موارد استفاده از ماسک خدمات دهندگان: ۴۸ درصد.

\* موارد استفاده از ماسک خدمت گیرندگان: ۴۸ درصد.

محمدباقر مجتبابی

دبیر کل اتاق اصناف ایران

#### رونوشت:

جناب آقای دکتر دین پرست معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور و دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا کشور عطف به نامه شماره ۱۱۴۸۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۵ جهت استحضار.

جناب آقای دکتر ذوالفقاری معاون محترم امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رئیس کمیته امنیتی ، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا جهت استحضار.

جناب آقای معتمد وزیری رئیس محترم مرکز اصناف و بازرگانان ایران و دبیر هیئت عالی نظارت جهت استحضار.

جناب آقای دکتر ممبینی رئیس محترم اتاق اصناف ایران جهت استحضار.

دبیرخانه کمیته مدیریت بیماری کرونا اتاق اصناف ایران جهت اطلاع.

اقدام کننده: خانم نصیرزاده

www.otaghasnafiran.ir

۸۸۳۴۵۹۶۱-۹

۸۸۳۴۵۹۷۶

تلفن:

دورنگار:

تهران ، خیابان قائم مقام فراهانی میدان شعاع ، اول خیابان گلریز پلاک ۱

کد پستی: ۱۵۸۹۶۳۳۱۱۱

۱۵۷۱۵-۱۷۳



**(سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها)**

**فوری**

**رؤسای محترم اتاق های اصناف سراسر کشور**

**موضوع: افزایش سطح رعایت دستورالعمل های بهداشتی و تشدید بازرسی ها و نظارت بر واحدهای صنفی**

سلام علیکم

احتراماً، عطف به نامه شماره ۱۱۴۸۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۰ وزیر محترم کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا و پیرو مکاتبات عدیده مبنی بر الزام واحدهای صنفی بر رعایت هرچه بیشتر دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و قرارگاه عملیاتی تابعه مجدداً تأکید می گردد تنها راه برون رفت از شرایط حاکم بر جامعه در پاندمی ویروس کووید ۱۹ تدقیق و تمرکز بیشتر بر رعایت دستورالعمل ها و رویه های صادره می باشد. لذا مقتضی است ضمن تأکید بر اینکه واحدهای صنفی با ماسک زدن و رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی مجاز به فعالیت بوده و اتخاذ تدابیر لازم جهت تشدید بازرسی ها و نظارت بر واحدهای صنفی ( در قالب تیم های مشترک ) برخوردارهای قانونی با خاطیان و تعلل کنندگان در دستور کار کلیه اتاق ها و اتحادیه های صنفی واقع گردد.

شایان ذکر است میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در بازه زمانی ۷ تا ۱۴ مهر ماه در شرح ذیل اعلام شده است :

